Eigenbetrieb StralRenreinigung Wuppertal

Aktivseite

Bilanz zum 31. Dezember 2010

ESW,

Anlage 1

Passivseite

A. Anlagevermégen

I. Immaterielle Vermégensgegenstande

Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und
ahnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und

Werten
Il. Sachanlagen

1. Grundstiicke, grundstlicksgleiche Rechte und Bauten
einschlieBlich der Bauten auf fremden Grundstucken
Technische Anlagen und Maschinen

Fahrzeuge der StralRenreinigung

Andere Anlagen, Betriebs- und Geschéaftsausstattung
Geleistete Anzahlungen und Anlagen im Bau
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B. Umlaufvermdgen

I. Vorrate

Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe

Il. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2. Forderungen an die Gemeinde und andere Eigenbetriebe
3. Sonstige Vermdgensgegenstande

Ill. Kassenbestand und Guthaben bei Kreditinstituten

Eigenkapital

Stammkapital

Allgemeine Rucklage

. Verlustvortrag

. Bilanzverlust/-gewinn

. Sonderposten fir Zuschiisse

Rickstellungen

—_—

Ruckstellungen fiur Pensionen und ahnliche Verpflichtungen
Steuerriickstellungen
Sonstige Rickstellungen

. Verbindlichkeiten

Vorjahr
€ T€

2,00 0
5.395.864,50 5.600
139.965,67 147
1.939.491,00 1.996
455.298,00 500
70.075,90 6
8.000.695,07 8.249
419.729,85 392
764.884,25 728
5.494.954,38 4.182
220.676,27 228
6.480.514,90 5.138
412.408,15 870
15.313.349,97 14.649

Verbindichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem

Jahr: € 1.089.647,71 (Vj.: T€ 1.440,3)
Verbindlichkeiten gegeniiber der Gemeinde und
anderen Eigenbetrieben
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem

Jahr: € 1.075.033,27 (V|..T€ 872,5)
Sonstige Verbindlichkeiten
- davon aus Steuern: € 32.321,51 (Vj.: T€ 131,2)
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem

Jahr: € 78.654,38 (Vj.: T€ 132,4)

7.000.000,00

716.460,70
-1.023.120,08

64.031,50

6.757.372,12

17.292,82

352.496,99
14.300,00
3.589.286,76

3.956.083,75

1.089.647,71

3.414.299,21

78.654,36

4.582.601,3

15.313.349,97

Vorjahr

T€

7.000

991

-1.023

6.968

16
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1.440
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5.142

14.649






